
MOKAMŲ STOVĖJIMO AIKŠTELIŲ
PRIVATUMO POLITIKA

Paskutinį kartą peržiūrėta: 2025 m. gegužės 12 d.

Ši  privatumo  politika  yra  skirta  jums,  jeigu  jūs  naudojatės  mokamomis  automobilių  stovėjimo
aikštelėmis,  kurias  administruoja  „ParkavimasMieste“.  Ši  privatumo  politika  išsamiai  apibūdina  jūsų
asmenų asmens duomenų tvarkymą aukščiau įvardintame kontekste.

KAS TVARKO JŪSŲ ASMENS DUOMENIS? 

Jūsų asmens  duomenų  valdytojas  yra  konkrečios  mokamos  stovėjimo aikštelės  savininkas  (duomenų
valdytojas skiriasi priklausomai nuo konkrečios stovėjimo aikštelės).  Visais atvejais asmens duomenų
tvarkytojas,  tvarkantis  jūsų  asmens  duomenis  duomenų  valdytojų  (aikštelių  savininkų)  vardu  ir
nurodymais  –  UAB “DK investicijos”  (prekių  ženklas  –  „ParkavimasMieste“) (juridinio  asmens
kodas:  300147633;  buveinės  adresas: Rodūnios  kel.  3  Vilnius,  Lietuva;  el.  pašto  adresas:
personaldata@dkinvest.lt 

KIENO ASMENS DUOMENIS TVARKOME?
Mokamo automobilių stovėjimo paslaugos kontekste galime rinkti ir tvarkyti asmens duomenis apie šiuos
fizinius asmenis (duomenų subjektus):

1. Asmenys, kurie įvažiuoja į arba išvažiuoja iš automobilių stovėjimo aikštelių ir (jei taikoma)
susimoka už stovėjimą;

2. Automobilių  savininkai,  kai  yra  siunčiamas  pranešimas  susimokėti  už  stovėjimą ir/ar
išieškoma skola.

KOKIUS ASMENS DUOMENIS TVARKOME?
Mokamo automobilių stovėjimo paslaugos kontekste galime rinkti ir tvarkyti šiuos asmens duomenis: 

1. Transporto  priemonės  informacija: pvz.  transporto  priemonės  valstybinis  numeris,  markė,
modelis, spalva.

2. Informacija apie parkavimą: pvz. aikštelė, įvažiavimo ir išvažiavimo faktas, data, laikas.
3. Vaizdinė  medžiaga: automobilio  ir  valstybinio  numerio  fotografijos,  filmuota  medžiaga

(filmuojami įvažiavimai ir mokėjimo kasos (be garso).
4. Informacija apie mokėjimą už parkavimo paslaugas: pvz. mokėjimo faktas, mokėjimo būdas

(mokėjimo priemonė), apmokėjimo laikas ir suma, informacija apie nesumokėjimą (jei nebuvo
sumokėta), informacija apie skolos išieškojimą (jei buvo išieškoma skola).

5. Tapatybės duomenys (nesumokėjimo atveju gaunama iš Regitros): pvz. vardas ir pavardė. 
6. Kontaktinė informacija  (nesumokėjimo atveju gaunama  iš Regitros): pvz.  el.  pašto adresas,

gyvenamosios vietos adresas.

KOKIU TIKSLU TVARKOME ASMENS DUOMENIS? 
Aukščiau  nurodytus  jūsų  asmens  duomenis  tvarkome  su  tikslu  užtikrinti  sklandų  paslaugų  teikimą
(galimybę  naudotis  mokamo  automobilių  stovėjimo  aikštelėmis)  bei  tinkamą  mokėjimų  surinkimą
(įskaitant nesumokėtų sumų išieškojimą). Filmuotą medžiagą (filmuojami įvažiavimai ir mokėjimo kasos
(be garso) tvarkome su tikslu užtikrinti  parkavimo infrastruktūros  apsaugą ir  tinkamą žalos incidentų
administravimą.  

KOKIU TEISINIU PAGRINDU TVARKOME ASMENS DUOMENIS?

1/3



Šioje  privatumo  politikoje  įvardintus  asmens  duomenis  tvarkome  remdamiesi  teisėtu  interesu  pagal
Bendrojo Duomenų Apsaugos Reglamento 6 str. 1 d. f p. (teisėtas interesas užtikrinti sklandų paslaugų
teikimą,  užtikrinti  tinkamą  mokėjimų  surinkimą  (įskaitant  nesumokėtų  sumų  išieškojimą),  užtikrinti
parkavimo infrastruktūros apsaugą ir tinkamą žalos incidentų administravimą). 

KAIP GAUNAME ASMENS DUOMENIS
Šioje privatumo politikoje įvardintus asmens duomenis gauname:

1. Tiesiogiai iš jūsų, jums naudojantis stovėjimo aikštele (pvz. jums įvažiuojant į stovėjimo aikštelę
ar iš jos išvažiuojant, atliekant mokėjimus ir pan.).

2. Iš Lietuvos Respublikos kelių transporto priemonių registro (Regitra), bei Lietuvos Respublikos
gyventojų  registro  kai  jums  priklausančiu  automobiliu  buvo  pasinaudota  mokamomis
paslaugomis, tačiau už jas neatsiskaityta.

3. Iš  skolų  išieškojimo  partnerių,  kai  yra  vykdomas  skolų  išieškojimas  ir  mums  perduodama
informacija apie skolos (į)vykdymą.

SU KUO DALIJAMĖS ASMENS DUOMENIMIS (DUOMENŲ GAVĖJAI)
Šioje privatumo politikoje nurodytais asmens duomenimis dalinamės su:

a.i.1. Aikštelių savininkais, kurių aikštelėmis naudojatės (asmens duomenų valdytojai);
a.i.2. Paslaugų teikėjai, veikiantys kaip duomenų sub-tvarkytojai, kurie mums gali teikti tokias
paslaugas:
(i) Aikštelių sistemų (aparatinės ir programinės įrangos) techninio palaikymo paslaugos;
(ii) Mokėjimų aptarnavimo/tarpininkavimo paslaugos;
(iii) Skolų valdymo ir išieškojimo paslaugos;
(iv) Komunikacijos  paslaugos  (įskaitant  laiškų  siuntimą  su  pranešimu  apie  neapmokėtą

parkavimą);
(v) Duomenų prieglaudos (angl. „hosting“) ir debesijos (angl. „cloud“) paslaugos;

4. Esant būtinybei,  konkrečiu atveju gali  būti pasidalinta su paslaugų teikėjais, kurie veikia kaip
savarankiški duomenų valdytojai (pvz. skolų išieškojimo partneriai (kai perleidžiama reikalavimo
teisė), auditoriai, apskaitos paslaugas teikiantys asmenys, advokatai, teismai ir pan.). 

5. Esant teisėtam valstybės institucijų ar kitų įstatymais įgaliotų subjektų raštiškam reikalavimui,
asmens duomenys gali būti perduoti atitinkamiems duomenų prašantiems subjektams (pvz. VMI,
Policija, draudimo bendrovės, tiriančios įvykį ir pan.). 

TARPTAUTINIS ASMENS DUOMENŲ PERDAVIMAS 
Įprastu atveju jūsų asmens duomenys bus tvarkomi Lietuvoje ir laikomi Lietuvoje esančiuose duomenų
centruose.  Atskirais  atvejais  –  jei  tai  bus  reikalinga  (ir  kiek  tai  bus  reikalinga)  suteikti  konkrečias
paslaugas  (pvz.  aptarnauti  atsiskaitymą  bankine  kortele)  jūsų  asmens  duomenys  gali  būti  perduoti  į
geografinį  regioną,  kuriame  taikomi  kitokie  privatumo  įsipareigojimai  nei  jūsų  kilmės  šalyje  (pvz.
Jungtines Amerikos Valstijas). Bet koks tokio pobūdžio duomenų perdavimas bus vykdomas laikantis
taikomų teisės aktų reikalavimų.  Perdavimas už Europos Sąjungos ribų vyksta  pagal  ES standartines
sutarčių sąlygas, patvirtintas ES komisijos sprendimais (2004 m. gruodžio 27 d. (2004/915/EB); 2010 m.
vasario 5 d. (C(2010)593); 2021 m. birželio 4 d. (C(2021) 3972).

KIEK LAIKO SAUGOME ASMENS DUOMENIS?
Laikotarpis, kurį saugosime jūsų asmens duomenis, priklausys nuo tikslo, kuriam surinkome ir tvarkome
jūsų duomenis:

1. Asmens duomenys, surinkti su tikslu užtikrinti sklandų paslaugų teikimą – 2 mėnesius.
2. Filmuota medžiaga iš kamerų, filmuojančių infrastruktūrą (tikslas užtikrinti apsaugą ir incidentų

administravimą) – 1 mėnesis.
3. Informacija iš Regitros (pranešimo apie neapmokėtą stovėjimą siuntimo tikslu) – 1 metai.   

2/3



4. Mokėjimo  duomenys  –  10  metų  (mokėjimo  duomenys  sudaro  ūkinę  operaciją  patvirtinančią
informaciją, kuri saugoma teisės aktų nustatytą 10 metų terminą).

Bet kurie šioje privatumo politikoje nurodyti duomenys gali būti saugojami ilgiau nei numatyti terminai
tuo atveju, jei konkretūs duomenys yra susiję su ir būtini ištirti konkretų incidentą ar įvykį, bei užtikrinti
pažeistų interesų gynimą / žalos kompensavimą. Ta pati taisyklė taikoma duomenims, būtiniems pareikšti,
pagrįsti bei įvykdyti teisinius reikalavimus, susijusius su nesumokėtomis sumomis ar kitomis skolomis.
Tokiu  atveju  duomenys,  susiję  su  konkrečiu  incidentu  ar  konkrečia  skola  saugomi  iki  incidento
išsprendimo arba iki pilno reikalavimų patenkinimo.

JŪSŲ TEISĖS, SUSIJUSIOS SU ASMENS DUOMENŲ TVARKYMU
Jūs turite žemiau nurodytas teises, susijusias su jūsų asmens duomenų tvarkymu:
1. Teisę prašyti susipažinti su asmens duomenimis, kuriuos ADCParking turi apie jus;
2. Teisę ištaisyti bet kokius netikslius ar neišsamius asmens duomenis;
3.  Teisę  prašyti  asmens  duomenų  kopijos  elektroniniu  formatu,  kad  galėtumėte  perduoti  duomenis
trečiosioms šalims, arba reikalauti, kad ADCParking tiesiogiai perduotų jūsų asmens duomenis vienai ar
kelioms trečiosioms šalims;
4. Teisę prieštarauti duomenų tvarkymui, kai duomenų tvarkymas grindžiamas teisėtu interesu;
5. Teisę prašyti ištrinti jūsų asmens duomenis, kai jie nebereikalingi tiems tikslams, kuriems jie buvo
surinkti, taip pat teisę prašyti apriboti jūsų asmens duomenų tvarkymą tam tikrais ribotais tikslais, kai
visiškas ištrynimas neįmanomas.

Norėdami  įgyvendinti  aukščiau  nurodytas  teises,  prašome  susisiekti  su  asmens  duomenų  tvarkytoju
UAB “DK investicijos” juridinio asmens kodas: 300147633; adresas: Rodūnios kel. 3 Vilnius, Lietuva;
el. pašto adresas: personaldata@dkinvest.lt. 

Jūs taip pat turite teisę paduoti skundą atsakingai priežiūros organizacijai: Lietuvos Valstybinei duomenų
apsaugos inspekcijai, adresu L. Sapiegos g. 17, LT-10312 Vilnius. El. pašto adresas: ada@ada.lt.

ŠIOS PRIVATUMO POLITIKOS ATNAUJINIMAI
Kartkartėmis  šią  privatumo  politiką  galime  atnaujinti.  Naujausio  atnaujinimo  data  yra  nurodyta
pareiškimo pradžioje.

3/3


